АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнегорск

О внесении изменений в постановление
администрации Дальнегорского городского округа

от 14.01.2019 № 10-па «Об утверждении перечня видов
муниципального контроля, осуществляемых

на территории Дальнегорского городского округа»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10. 2003 № 131- ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

28.12.2009 № 181-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой

деятельности в Российской Федерации» государственном контроле (надзоре) и

муниципальном контроле в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации» руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа,

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень видов муниципального контроля и органов

администрации Дальнегорского городского округа, ответственных за осуществление

муниципального контроля на территории Дальнегорского городского округа

утвержденный постановлением администрации Дальнегорского городского округа

от 14.01.2019 № 10-па:

- пункты 5, 6, 7 исключить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Дальнегорского городского округа.

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа.

Глава Дальнегорского
городского округа А.М.Теребилов